
UCHWAŁA Nr X.60.2024 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV.30.2019 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 31 stycznia 2019 roku 
w sprawie zarządzenia  poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie  art. 18 ust. 2, pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465)  z art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz.U  z 2024 r., 
poz.1176) i art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70 zm. Dz. U z 2024 r. poz. 1635)  i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 888; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244 oraz z 2024 r. poz. 1635), art. 28§ 4, art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 poz. 1450, 
poz. 1959 z 2024 r. poz. 87 Dz. U. z 2023 r. poz. 2383; zm.:, z 2023 r. poz. 556, poz. 1059, 
poz. 1450 i poz. 2760 oraz z 2024 r. poz. 879 i poz. 1685) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV.30.2019 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa 
oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F78011-1945-41C6-882F-1D9F338EB85A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X.60.2024 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Lista inkasentów: 

Wyznacza się inkasentów do poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

w poszczególnych sołectwach gminy Gorzkowice 

1. w sołectwie Bujnice – sołtysa- Ryszarda Broś 

2. w sołectwie Bujniczki – sołtysa- Bożena Burzyńska 

3. w sołectwie Cieszanowice – sołtysa – Marcin Miśkiewicz 

4. w sołectwie Daniszewice – sołtysa – Mirosław Marcioch 

5. w sołectwie Gorzkowice – sołtysa – Zbigniew Nowak 

6. w sołectwie Gorzkowiczki – sołtysa – Dorota Szulc 

7. w sołectwie Grabostów – sołtysa – Katarzyna Nowak 

8. w sołectwie Gościnna – sołtysa – Iwona Malec 

9. w sołectwie Kotków – sołtysa – Renata Majdziak 

10. w sołectwie Krzemieniewice – sołtysa – Bożena Wiktor 

11. w sołectwie Kolonia Krzemieniewice – sołtysa Renata Hamczyk 

12. w sołectwie Krosno – sołtysa – Krzysztof Trajdos 

13. w sołectwie Marianek – sołtysa – Dorota Durman 

14. w sołectwie Plucice – sołtysa – Renata Rawicka 

15. w sołectwie Sobaków – sołtysa – Monika Magiera 

16. w sołectwie Sobakówek – sołtysa – Grzegorz Niemczyk 

17. w sołectwie Szczepanowice – sołtysa – Roman Łakomy 

18. w sołectwie Szczukocice – sołtysa – Alicja Więcek 

19. w sołectwie Wilkoszewice – sołtysa – Mieczysława Świstak 

20. w sołectwie Wola Kotkowska – sołtysa – Czesław Tomczewski 

21. w sołectwie Żuchowice – sołtysa – Mirosław Magiera 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F78011-1945-41C6-882F-1D9F338EB85A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.60.2024 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Lista inkasentów:
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1



